

---

## Rechizite scolare

I.D.: 44270378

---

Data publicarii	17.10.19	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 248,24 RON - 248,24 RON

---

Descriere: Coperta caiet buc 5 x 0,84 = 4,20 Corector buc 4 x 2,94 = 11,76 Stilou buc 4 x 3,36 = 13,45 Stilou buc 1 x 15,13 = 15,13 Cerneala stilou buc 1 x 8,40 = 8,40 Banda dublu adeziva buc 1 x 3,78 = 3,78 Banda adeziva buc 12 x 0,42 = 5,04 Capsator buc 1 x 10,50 = 10,50 Capsator buc 1 x 7,56 = 7,56 Coperta caiet stud buc 22 x 0,84 = 18,49 Perforator buc 1 x 23,53 = 23,53 Trusa geometrie buc 4 x 4,45 = 17,82 Caiet A5 buc 10 x 1,68 = 16,81 Caiet A5 buc 10 x 1,51 = 15,13 Caiet A4 buc 13 x 3,36 = 43,70 Caiet A4 buc 4 x 2,35 = 9,41 Caiet A4 buc 8 x 2,94 = 23,53 pentru copiii de la casa de tip familial Sf Francisc Borsec

---